
                                                                                                                                                 

UCHWAŁA NR XXVII/288/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.
1
) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                    

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie dochodów zmniejszenia o kwotę 99 875,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie wydatków zwiększenia o kwotę 112 301,08 zł,     

a także przesunięć pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Dokonuje się zmiany załączników nr 3, 4, 5 i 9 do uchwały nr XXIV/268/2020 Rady 

Gminy Damnica  z dnia 17 grudnia 2020 r., zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

 

 § 4. Budżet Gminy Damnica po dokonanych zmianach wynosi: 

 

 

Dochody ogółem: 31 410 641,60 zł 

w tym: 

 1) dochody bieżące 30 560 764,60 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  7 759 305,00 zł 

2) dochody majątkowe 849 877,00 zł 

Wydatki ogółem: 36 311 148,08 zł 

w tym: 

 1) wydatki bieżące 29 843 716,08 zł  

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   7 759 305,00 zł   

2) wydatki majątkowe 6 467 432,00 zł 

Przychody ogółem: 6 323 006,48 zł 

w tym: 

 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 649 693,00 zł 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 

 

3 673 313,48 zł 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



Rozchody ogółem: 1 422 500,00 zł 

w tym: 

 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 505 500,00 zł 

wykup innych papierów wartościowych 917 000,00 zł 

 

 § 5. Ustala się deficyt budżetu Gminy Damnica w wysokości 4 900 506,48 zł. Źródłem 

pokrycia deficytu będą wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 3 673 313,48 zł oraz przychody z emisji papierów wartościowych                          

w wysokości 1 227 193,00 zł.  

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


